
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

 

Čj. 2895/2017-OTH 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem  

„Strakova akademie – oprava vnějšího pláště a oplocení – výkon činnosti TDS 
a koordinátora BOZP“ 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části, které byly zadávány v jednom zadávacím řízení. 

Pro přehlednost uvádí zadavatel údaje samostatně pro každou část veřejné zakázky: 

Pro část 1 veřejné zakázky: „Strakova akademie – oprava vnějšího pláště a oplocení – 
výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP“ - „Strakova akademie – oprava vnějšího pláště 
a oplocení – výkon činnosti TDS“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupená 
Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem Odboru 
technicko-hospodářského 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka 
nad prováděním stavby „Oprava vnějšího pláště Strakovy akademie 
a oplocení“ v rozsahu kontroly souladu provádění stavby s dokumentací 
pro zadání stavby (pro výběr zhotovitele), s podmínkami uvedenými 
v pravomocném souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru 
a dalšími rozhodnutími správních orgánů, které se týkají předmětné 
stavby, smlouvou o dílo uzavřenou se zhotovitelem stavby, rozpočtem 
stavby, platnými právními a ostatními předpisy a pokyny investora 
stavby.  

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH --- 

s DPH 21 % --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1 INDOS spol. s r.o. Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 

49617796 



Stránka 2 (celkem 5) 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

1 INDOS spol. s r.o. Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 

49617796 Vyloučení dle § 48 odst. 8 ZZVZ, 
protože zadavatel shledal naplnění 
důvodu pro vyloučení dle § 48 
odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť 
dodavatel předložil v průběhu 
zadávacího řízení doklady, které 
nesplňovaly zadávací podmínky.  

Dle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

--- --- --- --- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--- --- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

Dle § 127 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. b) ve spojení s § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť 
vybranému dodavateli zanikla účast v zadávacím řízení po jeho vyloučení a v zadávacím řízení 
nezůstal žádný účastník zadávacího řízení. 

Dle § 127 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 



Stránka 3 (celkem 5) 

Dle § 127 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Předmět plnění jednotlivých částí veřejné zakázky je 
ze své povahy dále nedělitelný. 

Dle § 127 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

 

Pro část 2 veřejné zakázky: „Strakova akademie – oprava vnějšího pláště a oplocení – 
výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP“ - „Strakova akademie – oprava vnějšího pláště 
a oplocení – výkon činnosti koordinátora BOZP“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupená 
Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem Odboru 
technicko-hospodářského 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výkon veškerých činností koordinátora 
BOZP v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve 
znění pozdějších předpisů, případně dalšími právními a ostatními 
předpisy při přípravě a realizaci stavby „Oprava vnějšího pláště Strakovy 
akademie a oplocení“. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH --- 

s DPH 21 % --- 

 



Stránka 4 (celkem 5) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1 INDOS spol. s r.o. Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 

49617796 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

1 INDOS spol. s r.o. Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 

49617796 Vyloučení dle § 48 odst. 8 ZZVZ, 
protože zadavatel shledal naplnění 
důvodu pro vyloučení dle § 48 
odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť 
dodavatel předložil v průběhu 
zadávacího řízení doklady, které 
nesplňovaly zadávací podmínky.  

Dle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

--- --- --- --- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--- --- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 



 

Stránka 5 (celkem 5) 

Dle § 127 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. b) ve spojení s § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť 
vybranému dodavateli zanikla účast v zadávacím řízení po jeho vyloučení a v zadávacím řízení 
nezůstal žádný účastník zadávacího řízení. 

Dle § 127 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

Dle § 127 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Předmět plnění jednotlivých částí veřejné zakázky je 
ze své povahy dále nedělitelný. 

Dle § 127 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze 

Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 
 


		2017-07-04T16:40:36+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




